
N" Folio 24

I.MUNICIPAI.IDAD DE LOTA

ATCALDIA
*DEPTO DE EDUCACION*

-Aprueba Fin¡quito de contrato de traba¡o

LorA, 27 Miri r"lil

DEcREroru" bl5.-llcl
V¡stos:

Contrato de Trabajo por servic¡o de fecha 19 de
Marzo de 2018 al 28 de Febrero de 2019, entre la Mun¡cipalidad de Lota, Departamento de
Educac¡ón y Oon (ña) CONTRERAS VASQUU PAIIIELA ALEJANDRA; Decreto DEM N' 601
DEL 03.09.2015 y Decreto N' 803 del 14.12.2015, que delega f¡rma bajo la fórmula "por orden del
Sr, Alcalde'; Artfculo 159 numeral 4 del Código del Trabajo; y en uso de las facultades que me
conf¡ere el Art. 12'y 63'de la Ley N" 18.695 Orgánica Constitucional de Munic¡pal¡dades;

DECRETO:

1.- APRUÉBESE finiqu¡to que da cuenta del
término de la relación laboral entre la Mun¡cipalidad de Lota, Departamento de Educac¡ón, en su
ca¡¡dad de Empleador y la Trabajadora, PSICOLOGA de LICEO SEP C-47, Don (ña) CONTRERAS
VASOUEZ PAMELA ALEJANDRA

2.- Lo anteriormente ¡ndicado rige a contar del 28
de Febrero de 2019 por la causal del Código del Trabajo Art. 159 Inciso 4. Vencim¡ento del plazo
convenido en el contrato.

3.- PROCÉDASE al pago de la suma de
$ 0.- (Cero Pesos), por concepto de Feriado Proporc¡onal.-

4.- IMPUTASE lo anter¡ormente indicado, al ITEM

ANÓTESE, REGíSTR E OMUNIQUESE Y
ARCHíVESE,-

HDC/JMAB/

BALLESTE
Ntc

RüHutjss

,1o

/

§

ES
CIPAL

RAL LDE"
N

R

ff",#,{"
DISTRIBUCION
-lnteresado
-Alcaldla
-Contralorfa
-Transparenc¡a Municipal
-Sub- Depto. Remuneraciones
-Sub-Depto. Personal
-Carpeta Func¡onario
-Archivo

L ARJO
ARI

215-23-01-004 Desahucio e lndemnizac¡ones - FONDOS SEP

I

t
I

I

t

Datos Personales Sensibles




